
Technický list

TextFlow 12

Longsleeve ADVANCED, černá, Velikost Unisex: L

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091782 L

GTIN 5711074595068

Třída artiklu 04I

Popis

Provedení:
Tričko ADVANCED extrémně rychle schne, díky tomu je zabráněno prochladnutí těla. Díky
antibakteriálnímu materiálu, který odvádí vlhkost, je zaručeno pohodlí také při namáhavých
tělesných činnostech.
Provedení reklamní text:
Tričko ADVANCED extrémně rychle schne, díky tomu je zabráněno prochladnutí těla. Díky
antibakteriálnímu materiálu, který odvádí vlhkost, je zaručeno pohodlí také při namáhavých
tělesných činnostech.

Technický popis

Velikost Unisex L

Řada ADVANCED

Pohlaví Unisex

Složení tkaniny 92% polyester

Složení tkaniny 8% elastan

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 160 g/m2

Prát 40 °C barevné prádlo

Barva černá

Druh produktu Triko s dlouhým rukávem

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


